



Wrocław, 06.11.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Andrychowie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 223/2023/Andrychów

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Andrychowie na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 77:

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 71:

Prosimy o informację jakie nieruchomości i mienie ruchome są przez Klienta najmowane.

Odpowiedź: Spółka wdzierżawia Cmentarz Komunalny w Andrychowie i Roczynach oraz Składowisko Odpadów z mieniem znajdującym się na gruntach. Ponadto wdzierżawia 906 m2 działki na ulicy Wietrznego w Andrychowie(basen kąpielowy).

Prosimy o szczegóły w tym zakresie, w szczególności: kto jest najemcą? od kiedy?

Odpowiedź:

Zamawiający wdzierżawia od Gminy Andrychów:

- działki pod częścią budynków basenowych 2055 m2 (wcześniej błąd w metrażu)
- Cmentarz Komunalny w Roczynach i Andrychowie wraz z budowlami
- Składowisko Odpadów Komunalnych (w zamknięciu) wraz z infrastrukturą

Z kolei Zamawiający wdzierżawia innym niektóre pomieszczenia magazynowe przy ul. Batorego, pomieszczenia w budynku przy ul. Starowiejskiej oraz część hotelowo-restauracyjną na basenie kąpielowym. Budynki są ubezpieczone przez Zamawiającego, jako Wynajmującego, a mienie ruchome w pomieszczeniach podlega ubezpieczeniu przez Najemcę zgodnie z zapisami w Umowie dzierżawy.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Grabowska